

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022
Processo Administrativo Nº 1376/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADRIANO RIBEIRO
Data de Publicação: 18/03/2022 11:08:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/04/2022 15:09:41
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cresocal	Modelo:
Descrição: CAL HIDRATADA CH III - SACO DE 20KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DOS	024	04.332.976/0001-12	11,80	11,80	Sim
2 ISRAEL SERENO FERREIRA ME	078	07.336.044/0001-36	15,82	15,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/04/2022 15:09:41
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: CAL LIGA CONCENTRADA - SACO DE 10 KG			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 10.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISRAEL SERENO FERREIRA ME	068	07.336.044/0001-36	12,26	11,20	Sim
2 CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DOS	085	04.332.976/0001-12	11,90	11,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/04/2022 15:09:41
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1 **Unidade:** TN **Marca:** munhoz e val ltda **Modelo:**
Descrição: AREIA FINA LAVADA
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 44,92 **Valor Total:** 17.968,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DOS	026 04.332.976/0001-12	44,92	44,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/04/2022 15:09:41
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** SC **Marca:** csn **Modelo:**
Descrição: CIMENTO CP II-Z32 - SACO COM 50KG
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.:** 34,75 **Valor Total:** 52.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CERVANTES TRANSPORTES E VAREJO DOS	073 04.332.976/0001-12	36,90	34,75	Sim
2 ISRAEL SERENO FERREIRA ME	085 07.336.044/0001-36	38,67	34,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: MANOEL IRONIDES ROSA